CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc
ĐỀ NGHỊ THAM GIA
Thi tuyển Phương án kiến trúc công trình Bảo Tàng Trường Sa

Kính gửi: Hội Kiến trúc sư tỉnh Khánh Hoà – Địa chỉ: Số 9C2 Đường Nguyễn

thiện Thuật, phường Lộc Thọ, Tp Nha Trang, tỉnh Khánh Hoà.
Đơn vị đăng ký dự thi:

Địa chỉ liên hệ:

Email:

Điện thoại:

 Fax:

Người đại diện:

          ĐT di động:

Chúng tôi nhận được thông báo về cuộc thi tuyển Phương án kiến trúc cảnh quan công trình Bảo tàng Trường Sa trên các phương tiện thông tin truyền thông. Chúng tôi xét thấy đơn vị có đủ điều kiện dự thi như trong thông báo, chúng tôi tự nguyện đăng ký tham gia thi tuyển và xin được cung cấp hồ sơ, tài liệu thi tuyển.
Chúng tôi cam kết tuân thủ các quy định của cuộc thi.

………….., ngày……tháng……năm 2023
    ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

(Ghi rõ tên, chức danh, ký tên, đóng dấu)
*Đề nghị tham gia được Scan màu và gửi về:
Số Zalo 0903.55.55.88  KTS Nguyễn Hoàng - CT Hội KTS Khánh Hòa
hoặc  Email: hoiktstinhkhanhhoa@gmail.com